Vytvorte intervalové rozdéleni éetnosti pro primérnou hrubou mzdu (PRUMERNA M

Vyuzijte vysledky ze statistik o Evidenénim poc¢tu zaméstnanct a jejich mzdach v kr

Vytvoite také histogram rozdéleni ¢etnosti.



ESICNi MZDA V KC NA FYZICKE OSOBY) v jednotlivych okresech CR.

ajich a okresech CR za rok 2001



Kod tab.: 3105rr03
Tab.€.01-05-01 Prace 3-01
Tridéni: podle okresl

PRACE 3-01

ZAMESTNANCI A MZDOV

ZAMESTNANCI A MZDC

EVIDENCNI POCET ZAMESTNANCU K 31.12 KROME
T VE FYZICKYCH OSOBACH PO(
OKRES PRACOVISTE oo | ZE SLOUPCE A2 | ZENNA
CELKEM seny  FDLEJSIM PRAC. POl MATERS
CELKEM | ZENY KE
a 1 2 3 4 5

HI. m. Praha 473128 233516 15119 6995 4166
Praha 473128 233516 15119 6995 4166
Benesov 26 790 13 078 449 198 225
Beroun 21215 9766 430 222 160
Kladno 33 802 15 899 787 428 270
Kolin 23 381 11 063 432 207 208
Kutna Hora 17 196 7874 238 103 112
Mélnik 24 797 11 363 489 269 174
Mlada Boleslav 50 285 19 924 461 239 335
Nymburk 20 067 9972 356 174 156
Praha-vychod 24 796 10 595 620 286 209
Praha-zapad 16 269 7245 335 164 134
Piibram 26 867 13 550 428 220 214
Rakovnik 14 369 6757 275 174 119
StfedocCesky kraj 299 834 137086 5300 2684 2316
Stredni Cechy 299 834 137086 5300 2684 2316
Ceské Budgjovice 60 631 28521 1119 543 481
Cesky Krumlov 16 693 7993 249 123 150
Jindfichiv Hradec 27 717 13774 333 173 233
Pisek 18 453 9 054 368 209 137
Prachatice 12135 6 236 259 141 113
Strakonice 21 466 10213 310 167 165
Téabor 30 382 14 626 501 248 255
Jihoc¢esky kraj 187 477 90417 3139 1604 1534
Domazlice 17 935 8 393 286 142 171
Klatovy 24 649 12 012 414 200 211
Plzen-mésto 71822 34021 1776 781 612
Plzen-jin 18 168 8 446 394 194 129
Plzen-sever 15474 7296 482 261 112
Rokycany 11 967 5583 135 70 132
Tachov 16 914 8 046 352 154 140
Plzerisky kraj 176 929 83797 3839 1802 1507



Jihozapad

Cheb

Karlovy Vary
Sokolov
Karlovarsky kraj

Dé&cin
Chomutov
Litoméfice
Louny

Most

Teplice

Usti nad Labem
Ustecky kraj

Severozapad

Ceska Lipa
Jablonec nad Nisou
Liberec

Semily

Liberecky kraj

Hradec Kralove

Ji¢in

Nachod

Rychnov nad Knéznou
Trutnov
Kralovéhradecky kraj

Chrudim
Pardubice
Svitavy

Usti nad Orlici
Pardubicky kraj

Severovychod

Havli¢kav Brod
Jihlava

Pelhfimov

Trebi¢

Zdar nad Sazavou
Vysocéina

364 406

26 900
35 567
27 090
89 557

36 004
33 203
29 388
20 656
38 138
32 319
38718
228 426

317 983

33 488
26 644
49 358
22 222
131712

55 423
22 300
34 301
21 536
38 395
171 955

26 600
51677
29694
45708
153 679

457 346

29 295
41 650
23114
31 321
35 102
160 482

174 214

13 976
18 511
12 008
44 495

17 540
16 141
14 394

9910
16 627
15234
18 410
108 256

152 751

16 629
14 109
24 536
11175
66 449

26 978
10 798
17 188

9 896
19075
83 935

13 395
24 314
14 547
20 949
73 205

223 589

13702
17 890
11121
14 538
16 199
73 450

6978

463
471
448
1382

614
582
557
251
429
472
761
3 666

5048

304
898
980
571
2753

1514
310
738
341
550

3453

399
897
511
842
2649

8 855

439
592
555
402
501
2489

3 406

227
220
193
640

327
323
296
129
164
212
334
1785

2425

147
557
451
306
1 461

732
163
372
166
276
1709

189
412
245
405
1251

4 421

213
298
352
184
227
1274

3 041

227
326
208
761

261
314
276
141
270
268
318
1848

2609

280
246
485
194
1205

526
175
341
165
394
1 601

227
431
225
463
1346

4152

272
353
254
292
304
1475



Blansko
Brno-mésto
Brno-venkov
Breclav

Hodonin

Vyskov

Znojmo
Jihomoravsky kraj

Jihovychod

Jesenik
Olomouc
Prostéjov

Pferov

Sumperk
Olomoucky kraj

Kromériz
Uherské Hradiste
Vsetin

Zlin

Zlinsky kraj

Stiedni Morava

Bruntal

Frydek-Mistek

Karvina

Novy Ji¢in

Opava

Ostrava-meésto
Moravskoslezsky kraj

Moravskoslezsko

Celkem kraje CR

30 185
152 364
31225
31078
41 190
19 238
27 747
333 027

493 509

10 140
71292
28 322
37 758
35924
183 436

29078
37 966
41 023
66 255
174 322

357 758

27 228
56 924
70793
42 131
43 645
121 994
362 715

362 715

3126 679

13 826
74 925
13213
15419
19 688

9454
13 445
159 970

233 420

5205
33 029
14 817
17 509
16 782
87 342

13 925
19 038
18 821
30172
81 956

169 298

13 038
25030
28 791
19 519
22903
54 189
163 470

163 470

469
4 584
490
681
456
221
352
7253

9742

118
1308
405
355
442
2628

427
468
550
1249
2694

5322

505
534
593
499
677
1245
4 053

4 053

216
2114
222
417
231
119
206
3525

4799

53
581
200
190
217

1241

195
198
243
511
1147

2 388

222
247
246
232
325
492
1764

1764

262
1379
247
269
311
173
267
2908

4 383

130
567
578
283
279
1837

245
425
312
538
1520

3357

216
430
438
398
397
1000
2879

2879

1487344 60417 28882 26903



'E PROSTREDKY

OBDOBI: ROK 2001

)WVE PROSTREDKY

:TOHO PRUMERNY . PRUMERNA
SET EVIDEVNCv:Ni PRgéggl\E/gKY MESiCNiv
OSOB NA POCET BEZ OON MZDA V KC
RODICOV| ZAMESTNANCU VTls k& | NAFYZICKE
SKE |FYZICKE OSOBY OSOBY
6 7 8 9

11 327 467 811 116 766 394 20 800
11 327 467 811 116 766 394 20 800
610 26 722 4194 313 13 080
543 21 296 3598 714 14 082
652 33783 5716 753 14 102
524 23 363 3778215 13 476
367 17 168 2565775 12 454
469 24 946 4474 194 14 946
1117 50639 10207 993 16 799
436 20 101 3126 576 12 962
426 24 167 4 836 306 16 677
284 15 543 2913705 15 622
673 27 308 4 141 949 12 640
334 14 565 2243 518 12 836
6 435 299601 51798 011 14 407
6 435 299601 51798 011 14 407
1583 60829 11079180 15178
471 16 823 2 631 446 13 035
905 27 953 4 066 886 12 124
531 18 395 2 764 898 12 526
379 12 311 1792 883 12 136

518 21 191 3 356 956 13 201
796 30433 4 816 098 13 188
5183 187 935 30 508 347 13 528
439 18 032 2 816 949 13 018
786 24 802 3734 442 12 548
1764 71890 13389 855 15 521
422 18 183 2 875936 13 181
293 15 572 2 394 166 12 812
246 11 928 1 946 062 13 596
378 16 478 2511126 12 699
4 328 176 885 29668 536 13 977




9511

684
934
553
2171

795
823
819
478
644
750
940
5249

7420

941
670
1344
661
3616

1365
585
1022
596
1092
4 660

812
1204
835
1191
4042

12 318

722
1078
666
882
944
4 292

364 820

26 753
35877
27 374
90 004

36 098
33 421
29 650
20 843
38 401
32 395
38 579
229 387

319 391

32 311
26 587
49 220
22189
130 307

54 575
22 297
34 511
21 546
39 062
171 991

26 441
51 646
29 808
45 545
153 440

455 738

29 531
40 993
23183
31908
35175
160 790

60 176 883

4 089 956
5590 743
4 405 212
14 085 911

5487 234
5377573
4 662 032
3191 747
6 843 868
5315 867
6 428 786
37 307 107

51393 018

5304 543
4185 890
8232103
3 330 041
21052 577

9178493
3479 480
5017 096
3 321 540
6 211 660
27 208 269

3 861 096
8 552 496
4 386 801
6 892 637
23 693 030

71953 876

4 398 902
6 967 333
3 308 946
4869 577
5245 165
24 789 923

13 746

12740
12 986
13 411
13 042

12 667
13 409
13103
12 761
14 852
13675
13 887
13 553

13 409

13 681
13120
13 938
12 506
13 463

14 015
13 004
12115
12 847
13 252
13183

12169
13 800
12 264
12 611
12 868

13157

12 413
14 164
11 894
12718
12 426
12 848



776
3 931
628
746
1003
475
690
8 249

12 541

271
1536
593
899
876
4175

27
1112
1144
1768
4751

8 926

691
1277
1281

951
1326
2 591
8117

8117

76 595

30 932
150 570
31239
31422
41 581
19212
28 029
332 985

493 775

10 495
71328
28 186
37 397
35 540
182 946

29 262
38 202
41 025
66 106
174 595

357 541

27 438
56 988
70922
42 115
43 782
121 751
362 996

362 996

3121673

4 349 871
27 336 730
5061 187
4664 422
6 099 964
2808 326
4100 395
54 420 895

79210 818

1420 153
11 540 381
4139 371
5821324
5180 308
28 101 537

4 327 425
5511 295
6 427 231
11 280 927
27 546 878

55648 415

3776344
9 500 593
12 429 423
6763 726
6 593 203
22134 764
61 198 053

61 198 053

548 145 468

11719
15130
13 501
12370
12 225
12 181
12191
13619

13 368

11 276
13 483
12 238
12972
12 147
12 800

12 324
12 022
13 056
14 221
13 148

12970

11 469
13 893
14 605
13 383
12 549
15150
14 049

14 049

14 633



Kad tab.: 3105rr03

Tab.€.01-05-01 Prace 3-01

Tridéni: podle okre:

PRACE 3-01

ZAMESTNANCI A MZDOV

ZAMESTNANCI A MZDO

EVIDENCNI POCET ZAMESTNANCU K 31.12 KROME

OKRES PRACOVISTE VE FYZ'ZC:J:: OSOEQgEQUP =33 7EN N'v’p?(
CELKEM 3Eny  FDLEJSIM PRAC. POl MATERS

CELKEM| ZENY KE
a 1 2 3 4 5

Praha 473 128 233516 15119 6995 4166
Benesov 26 790 13 078 449 198 225
Beroun 21 215 9 766 430 222 160
Kladno 33 802 15 899 787 428 270
Kolin 23 381 11 063 432 207 208
Kutna Hora 17 196 7874 238 103 112
Mélnik 24 797 11 363 489 269 174
Miada Boleslav 50 285 19 924 461 239 335
Nymburk 20 067 9972 356 174 156
Praha-vychod 24796 10 595 620 286 209
Praha-zapad 16 269 7245 335 164 134
Pfibram 26 867 13 550 428 220 214
Rakovnik 14 369 6 757 275 174 119
Ceské Budéjovice 60 631 28521 1119 543 481
Cesky Krumlov 16 693 7993 249 123 150
Jindfichiv Hradec 27 717 13774 333 173 233
Pisek 18 453 9 054 368 209 137
Prachatice 12135 6 236 259 141 113
Strakonice 21 466 10 213 310 167 165
Tabor 30 382 14 626 501 248 255
Domazlice 17 935 8393 286 142 171
Klatovy 24 649 12 012 414 200 211
Plzeii-mésto 71 822 34021 1776 781 612
Plzen-jih 18 168 8 446 394 194 129
Plzen-sever 15 474 7 296 482 261 112
Rokycany 11 967 5 583 135 70 132
Tachov 16 914 8 046 352 154 140
Cheb 26 900 13 976 463 227 227
Karlovy Vary 35 567 18 511 471 220 326
Sokolov 27 090 12 008 448 193 208
Décin 36 004 17 540 614 327 261
Chomutov 33 203 16 141 582 323 314



Litomérice
Louny

Most

Teplice

Usti nad Labem
Ceska Lipa
Jablonec nad Nisou
Liberec

Semily

Hradec Kralové
Jic¢in

Nachod
Rychnov nad Knéznou
Trutnov
Chrudim
Pardubice
Svitavy

Usti nad Orlici
Havli¢kiav Brod
Jihlava
Pelhiimov
Trebic

Zd'ar nad Sazavou
Blansko
Brno-mésto
Brno-venkov
Breclav
Hodonin
Vyskov
Znojmo
Jesenik
Olomouc
Prostéjov
Prerov
Sumperk
Kromeériz
Uherské Hradisté
Vsetin

Zlin

Bruntal
Frydek-Mistek
Karvina

Novy Jiéin
Opava
Ostrava-mésto

29 388
20 656
38 138
32 319
38 718
33 488
26 644
49 358
22 222
55423
22 300
34 301
21 536
38 395
26 600
51677
29 694
45 708
29 295
41 650
23114
31 321
35102
30 185
152 364
31 225
31078
41 190
19 238
27 747
10 140
71 292
28 322
37 758
35924
29 078
37 966
41 023
66 255
27 228
56 924
70793
42 131
43 645
121 994

14 394
9910
16 627
15 234
18 410
16 629
14109
24 536
11175
26 978
10 798
17 188
9 896
19 075
13 395
24 314
14 547
20 949
13 702
17 890
11121
14 538
16 199
13 826
74 925
13 213
15 419
19 688
9454
13 445
5 205
33 029
14 817
17 509
16 782
13 925
19 038
18 821
30172
13 038
25030
28 791
19 519
22903
54 189

557
251
429
472
761
304
898
980
571
1514
310
738
341
550
399
897
511
842
439
592
555
402
501
469
4 584
490
681
456
221
352
118
1308
405
355
442
427
468
550
1249
505
534
593
499
677
1245

296
129
164
212
334
147
557
451
306
732
163
372
166
276
189
412
245
405
213
298
352
184
227
216
2114
222
417
231
119
206
53
581
200
190
217
195
198
243
511
222
247
246
232
325
492

276
141
270
268
318
280
246
485
194
526
175
341
165
394
227
431
225
463
272
353
254
292
304
262
1379
247
269
31
173
267
130
567
578
283
279
245
425
312
538
216
430
438
398
397
1 000



/E PROSTREDKY

OBDOBI: ROK 2001

WE PROSTREDKY

ToR0 | PRINER T ygpoue [PRUIE

OSOB NA POCET | "o, G0N | MZDAV KE

RODICOV| ZAMESTNANCU | "= = ' | NA FYZICKE
SKE _|FYZICKE OSOBY 0SOBY

6 7 8 9

11 327 467 811 116 766 394 20 800
610 26 722 4194 313 13080
543 21 296 3598714 14082
652 33783 5716 753 14102
524 23 363 3778215 13476
367 17 168 2565775 12454
469 24 946 4474194 14946
1117 50639 10207993 16799
436 20101 3126 576 12962
426 24 167 4836306 16677
284 15 543 2913705 15622
673 27 308 4141949 12640
334 14 565 2243518 12836
1583 60829 11079180 15178
471 16 823 2631446 13035
905 27 953 4066886 12124
531 18 395 2764898 12526
379 12 311 1792883 12136
518 21191 3356956 13 201
796 30433 4816098 13188
439 18 032 2816949 13018
786 24 802 3734442 12548
1764 71890 13389855 15521
422 18 183 2875936 13181
293 15 572 2394166 12812
246 11 928 1946 062 13 596
378 16 478 2511126 12699
684 26 753 4089956 12740
934 35 877 5590743 12986
553 27 374 4405212 13 411
795 36 098 5487 234 12667
823 33421 5377573 13409

12000

13000

14000

15000

16000

20000

>20000

SUMA

pramér
aritmeticky
rozptyl

sm. Odchylka

decil (prvni)
decil (devaty)




819
478
644
750
940
941
670
1344
661
1365
585
1022
596
1092
812
1204
835
1191
722
1078
666
882
944
776
3931
628
746
1003
475
690
271
1536
593
899
876
727
1112
1144
1768
691
1277
1281
951
1326
2 591

29 650
20 843
38 401
32 395
38 579
32 311
26 587
49 220
22189
54 575
22 297
34 511
21 546
39 062
26 441
51 646
29 808
45 545
29 531
40 993
23183
31908
35175
30932
150 570
31 239
31 422
41 581
19 212
28 029
10 495
71328
28 186
37 397
35 540
29 262
38 202
41 025
66 106
27 438
56 988
70 922
42 115
43 782
121 751

4662 032
3191 747
6 843 868
5 315 867
6 428 786
5 304 543
4 185 890
8232103
3 330 041
9178 493
3 479 480
5017 096
3 321 540
6 211 660
3 861 096
8 552 496
4 386 801
6 892 637
4 398 902
6 967 333
3 308 946
4 869 577
5 245 165
4 349 871
27 336 730
5 061 187
4 664 422
6 099 964
2 808 326
4100 395
1420 153
11 540 381
4139 371
5821 324
5180 308
4 327 425
5 511 295
6 427 231
11 280 927
3776 344
9 500 593
12 429 423
6 763 726
6 593 203
22134764

13103
12 761
14 852
13 675
13 887
13 681
13120
13 938
12 506
14 015
13 004
12115
12 847
13 252
12169
13 800
12 264
12 611
12413
14 164
11 894
12718
12 426
11719
15130
13 501
12 370
12 225
12 181
12191
11 276
13 483
12 238
12 972
12 147
12 324
12 022
13 056
14 221
11 469
13 893
14 605
13 383
12 549
15150



ni pi nki pki
4 0,051948052 4 0,0519481
33 0,428571429 37 0,4805195
24 0,311688312 61 0,7922078
8 0,103896104 69 0,8961039
5 0,064935065 74 0,961039
2 0,025974026 76 0,987013
1 0,012987013 77 1
77 1
Sloupec1
13 321,71 13 018,00
1937254,3 Sti. hodnota  13321,7143
1391,8528 Chyba stf. hod 159,656471
Median 13018
12142,6 Modus #N/A
15019,6 Smér. odchylk. 1400,97984

Rozptyl vybér. 1962744,52

Spiéatost 10,0737178
Sikmost 2,48167544
Rozdil max-mi 9524
Minimum 11276
Maximum 20800
Soucet 1025772
Pocet 77
Nejvétsi (1) 20800
Nejmensi (1) 11276




Histogram rozdéleni ¢etnosti praimérné mzdy v okresech
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